

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Výměna dlažby - zastávkový záliv ul. Jankovcova**

KSO:
Místo: **TEPLICE**

CC-CZ:
Datum: **25.5.2020**

Zadavatel:
MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Marius Pedersen a.s.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
RAPID MOST

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 488,92
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	68 488,92		14 382,67
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	82 871,59
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Výměna dlažby - zastávkový záliv ul. Jankovcova

Místo: **TEPLICE**

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Marius Pedersen a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

68 488,92

82 871,59

ZRN3

VÝMĚNA DLAŽBY

68 488,92

82 871,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby - zastávkový záliv ul. Jankovcova

Objekt:

ZRN3 - VÝMĚNA DLAŽBY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 25.05.2020

Zadavatel:

MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Marius Pedersen a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

RAPID MOST

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 488,92
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 488,92	21,00%	14 382,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 871,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby - zastávkový záliv ul. Jankovcova

Objekt:

ZRN3 - VÝMĚNA DLAŽBY

Místo: TEPLICE

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Marius Pedersen a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 488,92
HSV - Práce a dodávky HSV	68 488,92
1 - Zemní práce	6 000,00
5 - Komunikace	40 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 960,20
997 - Přesun sutě	4 955,38
998 - Přesun hmot	3 073,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby - zastávkový záliv ul. Jankovcova

Objekt:

ZRN3 - VÝMĚNA DLAŽBY

Místo: TEPLICE

Datum: 25.05.2020

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Marius Pedersen a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 488,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV				68 488,92	
D		1	Zemní práce				6 000,00	
1	K	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně	m2	50,000	120,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
D		5	Komunikace				40 500,00	
2	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	50,000	92,00	4 600,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	330,00	16 500,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	59245220	dlažba zámková profilová základní 196x161x100mm přírodní	m2	50,000	388,00	19 400,00	CS ÚRS 2019 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 960,20	
5	K	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	44,000	79,00	3 476,00	CS ÚRS 2019 01
VV		Vodorovné značení (Europlast) tloušťka vrstvy plastu 3mm 44°V11a				44,000		
6	K	915351112	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 2,5 m	kus	6,000	1 700,00	10 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV		Vodorovné značení (Europlast) tloušťka vrstvy plastu 3mm 6,000°BUS				6,000		
7	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	44,000	5,25	231,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	26,60	53,20	CS ÚRS 2019 01
D		997	Přesun sutě				4 955,38	
9	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	25,250	45,00	1 136,25	CS ÚRS 2019 01
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	252,500	12,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
P		Poznámka k položce: □ koef9						
VV		25,25*10 'Přepočtené koeficientem množství				252,500		
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,313	125,00	789,13	CS ÚRS 2019 01
VV		25,25*0,25 'Přepočtené koeficientem množství				6,313		
D		998	Přesun hmot				3 073,34	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,007	192,00	3 073,34	CS ÚRS 2019 01